

## АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО ДОБРОЛЮБОВО" БИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2021	No	16	
с. Добролюбо	ВО		

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Добролюбово» Бикинского муниципального района Хабаровского края от 17.03.2020 №7 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию сельского поселения «Село Добролюбово»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством, администрация сельского поселения «Село Добролюбово» Бикинского муниципального района Хабаровского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Добролюбово» Бикинского муниципального района Хабаровского края от 17.03.2020 №7 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращения граждан, поступивших в администрацию сельского поселения «Сель Добролюбово» следующие изменения:
- 1.1. Признать утратившим силу пункт 8.15. раздела 8 Положения о порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию сельского поселения «Село Добролюбово» утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Село Добролюбово» Бикинского муниципального района Хабаровского края от 17.03.2020 №7 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан, поступивших в администрацию сельского поселения «Село Добролюбово».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Сборник муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Добролюбово» Бикинского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Добролюбово».
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
- 4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения

C Recent

С.А. Моисеева